
2024年　夏休み短期水泳教室　バス時刻表 メルヘンスポーツ鹿児島

玉里・草牟田・永吉・3号線 迎え 送り 吉野東小・帯迫・天神山 迎え 送り 千年・花野・緑ヶ丘・西伊敷 迎え 送り NT・日当平・小野 迎え 送り

玉里団地・北口日高ストアー前 7:30 10:10 松十文字バス停 7:32 10:34 千年入口バス停 7:38 10:11 肥田橋（伊敷保育園） 7:40 10:35
玉里団地中央公園前 7:31 10:11 よしやタクシー向い側（中別府入口） 7:35 10:31 千年東バス停 7:39 10:12 ビスタ前 7:43 10:32
有水商店　向い側 7:32 10:12 中別府　 (吉元酒店） 7:36 10:30 千年1丁目バス停 7:39 10:12 太陽建機前 7:44 10:31
玉里団地北バス停 7:35 10:15 くじら亭前　 7:37 10:29 千年中央バス停 7:40 10:13 マツヤデンキ近く三差路 7:45 10:30
玉里団地中央バス停 7:37 10:17 吉野東小児童クラブ 7:38 10:28 千年2丁目バス停 7:41 10:14 おの湯前 7:46 10:29
玉里団地東バス停 7:38 10:18 吉野東中正門前バス停 7:38 10:28 千年団地北バス停 7:42 10:15 中迫バス停 7:47 10:28
ホワイト急便　（たけみ電器） 7:40 10:20 菖蒲谷郵便局 7:40 10:26 シャローム前 7:47 10:20 岩崎バス停 7:52 10:23
玉里第1公園前（上と下） 7:42 10:22 菖蒲谷バス停 7:42 10:24 市住3号棟下（自販機） 7:48 10:21 住宅入口バス停 7:53 10:22
玉里公民館バス停 7:46 10:26 菖蒲谷三文字バス停 7:43 10:23 花野公園横 7:49 10:22 住宅中通バス停 7:54 10:21
鹿児島女子高前バス停 7:48 10:28 菖蒲谷入口バス停 7:43 10:23 光ヶ丘2丁目バス停 7:49 10:22 日当平住宅バス停 7:55 10:20
玉江橋バス停（鹿大支援）向い 7:49 10:29 帯迫バス停 7:45 10:23 松下歯科 7:50 10:23 芦刈温泉 7:56 10:19
永吉団地入口バス停 7:53 10:33 吉野郵便局前バス停 7:49 10:22 花野第四公園 7:51 10:24 明ヶ窪公園 7:58 10:17
永吉バス停 7:53 10:33 大石様河バス停 7:50 10:19 皆房上バス停 7:51 10:24 明ヶ窪中央公園 7:59 10:16
修学館前バス停 7:55 10:35 駄馬落バス停 7:50 10:18 皆房公民館バス停 7:52 10:25 ファインビュー東台 8:00 10:15
永吉あさひ保育園前 7:56 10:36 天神山北バス停 7:51 10:16 花野団地北バス停 7:53 10:26 ＮＴ東バス停 8:04 10:11
JAかごしま中央原良店近く 7:57 10:37 天神山南バス停 7:51 10:16 花野団地東バス停（セブンプラザ） 7:54 10:27 ＮＴバス停 8:05 10:10
薬師公園前 8:00 10:40 実方神社前バス停 7:52 10:16 花野団地中央バス停 7:54 10:27 福祉館 8:07 10:08
原良小前バス停 8:03 10:43 メルヘン着 8:20 発 9：55 花野小向側バス停 7:55 10:28 おひつじ座公園 8:08 10:07
クリア矯正歯科向い側 8:05 10:45 緑ヶ丘団地入口バス停 8:05 10:38 伊敷台中バス停 8:10 10:05
中草牟田バス停 8:07 10:47 緑ヶ丘団地東バス停 8:06 10:39 ＮＴ中央バス停（ニシムタ前） 8:11 10:04
善き牧舎（幼）向い側ﾉｴﾋﾞｱ前 8:10 10:50 緑ヶ丘団地北バス停 8:07 10:40 かに座公園 8:12 10:03
玉里交通向い側 8:11 10:51 緑ヶ丘団地中央バス停 8:08 10:41 セントガレン 8:13 10:02
合同宿舎（伊敷東住宅） 8:13 10:53 緑ヶ丘団地南バス停 8:09 10:42 しし座公園 8:14 10:01
玉江小前バス停（玉里自動車側） 8:14 10:54 西伊敷7丁目バス停 8:10 10:05 おうし座公園 8:16 9:59
下伊敷バス停（送り：鹿銀駐車場） 8:17 10:06 西伊敷6丁目バス停 8:11 10:04 メルヘン着 8:20 発　　9:55
南日本銀行伊敷支店前 8:17 10:06 伊敷団地中央バス停 8:12 10:03
伊敷町バス停 8:18 10:05 公園前バス停 8:13 10:02
伊敷仮屋バス停 8:18 10:05 西伊敷3丁目バス停（タイヨー前） 8:14 10:01
梅ヶ淵バス停 8:19 10:04 伊敷団地入口バス停 8:15 10:00
伊敷脇田バス停 8:19 10:04 メルヘン着 8:20 発　　9:55

メルヘン着 8:25 発 　10:00

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                        　　　Bタイム　10：00～11：00　（1・2・3・4期　共通）
　　　　　　　　　　　　　　　ライオンバス

日当平・玉里・城山・伊敷 迎え 送り 川上・吉野東 迎え 送り 郡山・小山田 迎え 送り 大明ヶ丘・辻ヶ丘・ＮＴ 迎え 送り

岩崎バス停 9:00 11:17 駄馬落バス停 9:02 11:52 名越バス停 9:02 11:26 吉野循環35バス停 9:06 11:48
住宅入口バス停 9:01 11:18 大石様河バス停（ﾏﾝｼｮﾝ側） 9:03 11:51 小山田小前バス停 9:03 11:27 パルタウン大明ヶ丘公園 9:07 11:47
住宅中通りバス停 9:02 11:19 吉野郵便局前バス停 9:05 11:50 田中園バス停 9:05 11:29 大明ヶ丘小学校前 9:08 11:46
日当平住宅前バス停 9:03 11:20 吉野支所バス停（ｾﾌﾞﾝ前） 9:07 11:48 大和葬儀社 9:06 11:30 大明ヶ丘公民館前 9:09 11:45
玉里日高ストア前 9:04 11:21 松十文字バス停 9:09 11:47 柿木平バス停 9:07 11:31 大明ヶ丘郵便局前 9:11 11:43
玉里団地中央公園前 9:04 11:21 中別府入口バス停（よしやタクシー前） 9:10 11:45 薩摩郡山バス停 9:09 11:33 実方神社 9:13 11:41
有水商店向い側 9:06 11:23 中別府バス停（吉元酒店前） 9:11 11:44 郡山麓バス停（ﾗﾝﾄﾞﾘｰ前） 9:10 11:34 実方入口バス停 9:14 11:40
玉里団地北バス停 9:09 11:26 くじら亭前　 9:12 11:42 鬼丸クリニック向い 9:11 11:35 辻ヶ丘タイヨー前 9:15 11:39
玉里団地中央バス停 9:11 11:28 吉野東児童クラブ前 9:13 11:41 松山ビル 9:12 11:36 辻ヶ丘公園前バス停 9:16 11:38
玉里団地東バス停 9:12 11:29 吉野東中正門前バス停 9:14 11:41 県営住宅 9:13 11:37 辻ヶ丘市営住宅(11と12の間） 9:17 11:37
ホワイト急便（たけみ電機） 9:14 11:31 菖蒲谷郵便局 9:17 11:39 郡山保育園 9:13 11:37 坂元郵便局前バス停 9:19 11:36
玉里第1公園前（上と下） 9:16 11:33 みずえだに歯科前 9:18 11:35 児童センター前 9:17 11:41 明ヶ窪公園バス停 9:23 11:32
玉里公民館バス停 9:20 11:37 丸岡餃子前 9:20 11:34 郡山支所前バス停 9:19 11:43 明ヶ窪中央公園 9:24 11:31
冷水峠バス停 9:22 11:39 帯迫北バス停（松元整形） 9:23 11:31 つもり合いバス停 9:20 11:44 ファインビュー東台 9:25 11:30
城山団地中央バス停 9:24 11:41 吉野温泉バス停（養護学校前） 9:24 11:30 東俣幼稚園 9:22 11:46 サンリッチ藤崎 9:28 11:27
草牟田小前バス停（学校側） 9:26 11:43 さくら眼科前 9:25 11:29 東俣農協前 9:23 11:47 かみうち歯科 9:29 11:26
高田歯科前 9:27 11:44 まんじゅうがおか公園前 9:28 11:29 南方小学校前 9:25 11:49 ＮＴ東バス停 9:30 11:25
城西公民館前 9:27 11:44 堀之内下バス停 9:29 11:25 川田轟温泉 9:27 11:53 ａｕ前（だるま寿し向い） 9:31 11:24
中草牟田バス停 9:29 11:46 川上小正門前（児童クラブ前） 9:32 11:24 塚田（西郵便局　向い） 9:30 11:24 伊敷台中央バス停 9:32 11:23
護国神社バス停 9:30 11:47 メルヘン着 9:45 発　11：10 河頭バス停 9:33 11:21 伊敷台中バス停 9:33 11:22
伊敷中前バス停 9:30 11:47 河頭中バス停 9:35 11:19 おひつじ座公園 9:34 11:21
玉江橋バス停（鹿大支援側） 9:32 11:49 花野口バス停 9:36 11:18 フラワークリーニング 9:35 11:20
合同宿舎（伊敷東住宅前） 9:34 11:51 肥田橋（伊敷保） 9:40 11:14 伊敷ＮＴ福祉館 9:36 11:19
玉江小前バス停 9:36 11:53 メルヘン着 9:45 発　　11:10 かに座公園 9:38 11:17
下伊敷バス停（送り：鹿銀駐車場） 9:39 11:16 セントガレン 9:39 11:16
南日本銀行伊敷支店前 9:39 11:16 しし座公園 9:40 11:15
伊敷町バス停 9:40 11:15 おうし座公園 9:42 11:13
伊敷仮屋バス停 9:40 11:15 メルヘン着 9:45 発　11:10

梅ヶ渕バス停 9:41 11:14
伊敷脇田バス停 9:41 11:14
メルヘン着 9:45 発　　11:10

ぞうバス ネコバス パンダバス

　　　　　　　　　　　　Aタイム　8：40～9：40　（1・2・3・4期　共通）
ぞうバス ネコバス パンダバス ライオンバス

※バス到着の５分前には、バス停でお待ちください。

※交通事情により時間が前後する場合があります。

※車道には絶対に出ないようにお願いします。

※帰りの時間は早くなる場合がございます。予めご了承ください。

※その他ご不明な点がございましたら、お気軽にご連絡ください。


